
Publicação: Transparência Ativa em 09 de julho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JOAO PAULO ARCELINO DO REGO | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
09 de julho de 2025 as 18:06 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Boa Viagem

PORTARIA Nº 6809/GAB-BVG/DG-BVG/BOA VIAGEM, DE 09 DE JULHO DE 2025

O Diretor-Geral  do Campus  Boa Viagem  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23822.001220/2025-49, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo decritos para compor a Comissão
Organizadora e  Avaliadora do Processo Seletivo de Planos de Monitoria  do IFCE
campus Boa Viagem.

Nome Matrícula Função
CESAR WAGNER GONCALVES SIQUEIRA 2164678 Presidente
RICARDO RODRIGUES DE ANDRADE 1960016 Membro Titular
FERNANDA MARIA DE VASCONCELOS
MEDEIROS 2327790 Membro Titular

ANTONIA FABIANA RODRIGUES DA SILVA 1331655 Membro Suplente
BEATRIZ DA CRUZ LIMA 2327437 Membro Suplente

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=53440&ano=2025&numero=6809&hash=e6864cd25334ebe069b96709da85eabb

